SCRIPTA

Numéro Scripta : 4438

Auteur(s) : Roger de Brécey [clerc]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1232

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Roger de Brécey, clerc, donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Montmorel la rente annuelle d'une livre de cumin de la demeure ("masura") de « La Hareliere ».

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° LXXIII, p. 68.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Rogerus de Breceio, clericus, pro salute anime mee et antecessorum meorum, dedi et concessi abbatie Montis Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus unam libram Cymini cum pertinentiis suis quam jure hereditario possidebam in masura de La Hareliere, quam masuram Aaliz, filia Galteri de Sellant, tenebat de me in feodum et hereditatem, dictis canonicis in puram et perpetuam elemosinam possidendam, absque ulla reclamacione mei vel heredum meorum, ad festum Sancti Michaelis annuatim percipiendam. Et sciendum est quod, si dicta Aaliz vel heredes sui dictam cymini libram ultra predictum terminum detinuerint, predicti abbas et conventus Montis Morelli in predicta masura justiciam suam poterunt exercere. Quod ut ratum et firmum imposterum permaneat, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno gracie M° CC° XXX° secundo.